
NÁVOD NA MONTÁŽ A POUŽITÍ DŮLEŽITÉ!  

 

PROSÍME O POZORNÉ PŘEČTENÍ! DOPORUČUJEME USCHOVAT PRO POZDĚJŠÍ POUŽITÍ.  

 

Výhradně k domácímu použití.  

 

Čištění: vlažnou vodou s přídavkem detergentu a měkkým hadříkem.  

 

PŘED ZAHÁJENÍM MONTÁŽE  

Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny uvedené na konci tohoto návodu | Před zahájením montáže si přečtěte tento 

návod | Montáž veškerých dílů musí být provedena podle návodu | Nevynechávejte žádnou z fází.  

 

POTŘEBNÉ NÁŘADÍ  

 

MONTÁŽ 

Veškeré díly produktu smontujte na plochém povrchu. Příslušenství není přiloženo. 

Je vyžadována – montáž, demontáž a údržba produktu výhradně dospělou osobou. 

Veškeré díly vyjměte z obalu a rozložte na předem připravenou pracovní plochu. Jednotlivé díly jsou pro snadnější 

orientaci označeny písmeny. Způsob montáže (obrázky) je uveden v hlavním návodu. 

BEZPEČNOST 

Před použitím vždy zkontrolujte bezpečnost, stabilitu výrobku a správnost jeho montáže. Nikdy nenechávejte děti bez 

dozoru, hrající si děti se musí vždy nacházet pod dohledem dospělé osoby. Nedovolte dětem hrát si na nebezpečných 

místech a s hračkami považovanými za nevhodnými pro hry tohoto typu, např. v blízkosti podest, střech, schodů apod. 

Produkt ustavte na rovném a neklouzavém povrchu vzdálením nejméně 2 metry od jakéhokoliv objektu nebo překážky, 

např. plotu, garáže, trubek, elektrických vodičů, převislých větví apod. Vyhněte se otevřenému ohni a jiným silným 

zdrojům tepla, jako je gril apod., které se nacházejí v blízkosti místa hry dětí. Nestavte hračku v blízkosti naklonění, 

schodů, vodních nádrží, ulice a jiných hrozeb. Neumisťujte produkt na betonu, asfaltu nebo jakémkoliv jiném tvrdém 

povrchu. Venku postavte hračku na trávníku nebo podobném měkkém podkladu. Hračku nepoužívejte za velkého 

větru. Chraňte hrající si děti a samotnou hračku před příliš silným vystavením slunci. Po ukončení montáže zkontrolujte, 

jestli byly všechny části zasunuty do konce spojů podle montážního návodu. Pravidelně kontrolujte správnost montáže 

domečku a v případě potřeby dotáhněte šrouby. Pravidelně kontrolujte také technický stav dílů, pokud bude některý 

z dílů poškozen nebo bude mít ostré hrany, nepoužívejte produkt, dokud neodstraníte závady nebo díly nevyměníte 

za nové. Hračka může být v případě neprovádění výše uvedených kontrol nebezpečná. Produkt je odolný vůči 

atmosférickým vlivům. Je vhodný k opětovnému zpracování a recyklaci.  

V případě otázek, zjištění absence nebo poškození dílu před montáží – produkt prosím nevracejte, pouze kontaktujte 

oddělení péče o zákazníky distributora produktu. 

 


